巴教函发〔2020〕8号

[bookmark: _Hlk38633056]关于《中华优秀传统文化》教科书选用的公告

根据内蒙古自治区教育厅《关于规范中小学教科书选用工作的规定》（内教基函〔2014〕116号）和《关于转发教育部<中小学教材管理办法>的通知》精神，经巴彦淖尔市中小学教材选用委员会决定，对《中华优秀传统文化》教科书进行公开评议审定，现就有关事宜公告如下:
1、 送审教材种类和范围
（1） 种类
义务教育阶段《中华优秀传统文化》教科书
（二）范围
列入内蒙古自治区教育厅《2020年内蒙古自治区中小学地方课程教学用书目录》（内教基函〔2020〕13号）的《中华优秀传统文化》教科书。
二、送审相关要求
请有意参评的相关教材出版单位，在规定时间内，向巴彦淖尔市中小学教材选用委员会提出申报，并按要求报送如下材料。
（一）送审样书按学科成套报送，年级不全、未成套报送的不予受理。
（二）送审所有样书均一式十套。
（三）送报单位需提供的其它材料:
1.参选公函
2.教材简介(文本稿、电子稿各一份)
3.教材选用服务方案及无偿培训师资承诺书。
4.《中小学教学用书送选登记表》，均报送文本稿、电子稿各一份(见附件)。
5.如出版单位委托其他合作单位代理，应出具委托书，并提供联系人及联系方式。
三、教材报送时间及地点
请各相关单位于2020年5月10日前将相关材料送达巴彦淖尔市教育局基础教育科，逾期视为自动放弃。
联系人:杨扬   联系电话：0478-7917574；18947349818
              电子邮箱：bynejjk@163.com
特此公告

附件：中小学教学用书选送登记表

                            巴彦淖尔市教育局
2020年4月28日

巴彦淖尔市教育局办公室                  2020年4月28日印发

附件
中小学教学用书选送登记表

                                    填报日期：     年  月  日
	  书   名

	出版单位
	 （公章）

	送评单位

	联系人

	联系
电话

	编写单位

	联系人

	联系
电话

	主 编 人

	主 编
工作单位

	联系
电话

	其

他

参

编

人

员
	姓    名
	工     作     单     位
	联   系   电   话

	备
注

3